
RIDDERKERK

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Bestemmingsplan 'Woongebied
Ridderkerk'

Gemeenteraad
8 juni 2023

Zaaknummer:
38888

Commissie Samen Wonen

1 juni 2023

De raad van de gemeente Ridderkerk;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 2 mei 2023

BESLUIT:

1. Vast te stellen dat voor het bestemmingsplan 'Woongebied Ridderkerk’ het Besluit
milieueffectrapportage niet van toepassing is

2. Het bestemmingsplan 'Woongebied Ridderkerk' gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bij dit
besluit behorende toelichting, regels en verbeelding met identificatiecode
NL.IMRO.0597.BP201 8Woongebied-VG01 .

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Ridderkerk van 8 juni 2023.

de griffie

van Straalen




